Balans 31.12.2024 Stadsherstel Hindeloopen

Activa

Onroerende zaken
Peilschaal en muziektent

Effecten

Vorderingen

Geldmiddelen

Totaal

Passiva

Eigen Vermogen

Verplichtingen
Sponsorbijdragen derden

Totaal

Toelichting

De WOZ waarde van de muziektent bedraagt € 31.000

En van de peilschaal € 17.000

De overige bedragen zijn gewaardeerd op kostprijs of nominale

waarde

Euro

99.518
190
49.007

148.717

96.099




Staat van baten en lasten over 20 2020243
Baten

Bankrente
Couponrente en dividenden
Donateurs en giften

Lasten

Stimuleringsprijs

Vergader-en reiskosten bestuur
Onkosten muziektent en peilschaal
Contributies en abonnementen
Bankkosten en beheer vergoeding
Overige kosten

Overschot

Euro

464
3690
860
5014
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